Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / /  » ЛСй.с(1 2016 года № /  ̂

Об утверждении состава
Совета женщин муниципального
образования городской округ
Евпатория Республики Крым

Н-!: |Й!
■N4. ц#!

'•и И
м » * И

^ .1  ■-*

р•II ! и
|-з

4\ч*

В соответствии со ст.36 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.ЗО Закона Республики Крым от
21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, Положением о Совете женщин муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением
Евпаторийского городского совета от 29.04.2016г. №1-34/1,в целях повышения
статуса женщин в обществе, их роли в экономической, социальной и культурной
жизни муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым, защиты интересов женщин, их семей и детей, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Совета женщин муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым:
-Харитоненко Олеся Викторовна, глава муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым;
-Акулова Светлана Анатольевна, активист пгт.Мирный, домохозяйка;
-Арихина Светлана Дмитриевна, директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная
система»;
- Битная Айкуш Ониковна, индивидуальный предприниматель;
-Горбатенко Ирина Николаевна, представитель общественной женской
организации «Ариадна»;
- Доктор Галина Ивановна, заведующая педагогической частью санатория
«Здравница»;
- Журя^а Наталья Ивановна -  директор общества с ограниченной
ответственностью «Крымкино»;